
Насос для перекачив ания сточных в од с самым в ысоким у ров нем интеллекту ального у прав ления из представ ленных на рынке. Обладает такими преиму ществ ами как  настраив аемая произв одительность, обнару жение и у странение засоров , очистка приямка, плав ный запу ск, постоянная мощность и защита дв игателя даже при использов ании его в  традиционных насосных станциях, действ у ющих по принципу  "в ключено - в ыключено".
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Ном. мощность

Rated speed

Номинальный ток

380 V

7,3 kW

800-3249 rpm

13,2 A

Concertor N80-7800

Дв игатель

3~

Диаметр в сасыв ающего фланца

DN8 0

Weight Pump Stand

kg 108 34

Re f. l i n e

O
ut

le
t 

ce
nt

er
 l

in
e

Sc ale Dat e

Rev is ionDr awing num ber

Suc t ion

inlet

Pum p

inlet

Pum p

out let

Dis c har ge

out letNP 6020 HT
DN 80

DN 80 1:10 180628

8033900 3

4 0 38 6

2 4 0

2 " Gu id e  b a rs

66
0

11
0

7 2

28
1

40
0

8 9 3

6 3 8

14
6

16
2

1 4 9

20
0

2 5 0

10
0

6 2

1 4 3

15

2 3

Z-Z

Z Z

Impeller diameter 170 mm
Количеств о лопастей 2

N6020.181 18-08-1AZ -W 7.3KW

Фазы

Пу сков ой ток 13,2 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

100 mm
Curve ISO

P - Погружная, постоянная)Установка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Серый чу гу н

General

Диаметр в ыхода 80 mm

вода, чистая

Стандартно
50/60 Hz

Set power 7800 W
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Concertor N80-7800
Мониторинг и контроль

Control Unit

Номер

Service tool

Номер
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Двигатель

50/60 Hz

Фазы 3~
380 V

Ном. мощность 7,3 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 13,2 A

Rated speed 800-3249 rpm

N6020.181 18-08-1AZ-W 7.3KW

Количество лопастей 2

Concertor N80-7800

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 170 mm

Motor

Ном/напряжение

13,2 A

Частота
100 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 80 mm

вода, чистая

Set power 7800 W
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Concertor N80-7800
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue
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Concertor N80-7800
Dimensional drawing

DN80
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